



1. Effect 24h 680 EC na chwasty i mech

Certis Belchim BV Sp. z o.o.
TAMARK SA / konfeksjoner TARGET

Effect 24H 680 EC to nieselektywny herbicyd pochodzenia naturalnego, zawierający kwas nonanowy. Skutecznie zwalcza chwasty i mech poprzez działanie kontaktowe, prowadząc do dehydratacji roślin i ich szybkiego usychania. Produkt działa szybko, a pierwsze efekty widoczne są po 2-3 godzinach w sprzyjających warunkach pogodowych. Jest biodegradowalny, bez pozostałości w glebie, a jego zastosowanie jest bezpieczne dla środowiska, ludzi i zwierząt.



2. Linia Stymulatorów Wokas FULVI

WOKAS SA

Jest to jedyny taki produkt na rynku. Stymulatory kwasów fulwowych WOKAS FULVI są 100% naturalne, przyjazne zwierzętom, mają bezpieczny skład, zwiększają plon nawet o 40%. Mają zastosowanie w uprawie warzyw, ziół, roślin owocowych, ozdobnych oraz trawników. Produkty te są organiczno-mineralnym płynnym ekstraktem z torfu, bogatym w kwasy fulwowe, które stymulują procesy metaboliczne roślin. Regularne stosowanie zapewnia wyższe plony, poprawia tempo wzrostu roślin oraz zwiększa zawartość cennych składników. Skuteczność produktu została potwierdzona badaniami, co czyni go innowacyjnym na rynku polskim.



3. Mieszanka traw gazonowych SPORT

Małopolska Hodowla Roślin Sp. z o.o.

Nasza mieszanka traw to idealne rozwiązanie na intensywnie użytkowane tereny rekreacyjne i sportowe. Zapewnia trwałe, gęste zadarnienie oraz doskonałą odporność na udeptywanie i rozrywanie. Dzięki powolnemu wzrostowi wymaga mniej koszenia. Jako producent nasion kwalifikowanych gwarantujemy najwyższą jakość, bez wypełniaczy – 100% nasion traw w opakowaniu. Doskonałe właściwości regeneracyjne sprawiają, że trawnik szybko odzyskuje estetyczny wygląd.



4. Preparat na szkodniki Emulpar

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ADW TAMARK SA / konfektjener TARGET

EMULPAR' 940 EC bazuje na unikalnym i innowacyjnym sposobie wykorzystania naturalnego oleju roślinnego, dlatego jest on w pełni ekologiczny i bezpieczny, a przy tym łatwy w użyciu i skuteczny. Skuteczność stosowania środka potwierdzają setki zadowolonych Klientów oraz opinie różnych uznanych instytucji w tym Instytut Ogrodnictwa w Skierniewicach. Nasza współpraca z instytutem i jego pracownikami naukowymi przyczyniła się do rozwoju produktu, co pozwala nam stale doskonalić recepturę produktu.



5. Sałata JULECZKA

PlantiCo - Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Zielonki Sp. z o.o.

Odmiana głowiasta krucha – typ lodowy - o jasnozielonych, prawie gładkich liściach, z brzegiem ładnie powcinanym. Tworzy duże, zwarte, dobrze uformowane, zamknięte główki, o masie powyżej 1000g. Wyróżnia się późnym terminem wybijania w pędy kwiatostanowe. Główna po ścięciu długo utrzymuje dojrzałość konsumpcyjną. Polecana do całorocznej uprawy: wczesnowiosennej (w nieogrzewanych tunelach) oraz wiosennej, letniej i jesiennej w polu bez osłon.

